Ky6ok 'BY OO MKCLUOP «Ceep», | aTan no niasaHuto

r. Mocksa, 21.01.2025
(EKIM Ne 85300)

AuctaHuna 1

[LeBoukn, 50m BonbHbIA CTUMb

[Jesywiku (9-10 ner)

21.01.2025 - 8:45 Pe3ynbTaThl
Oukn: AQUA 2024
Mecto [of poxgeHuns Bpema  Ouku
1. KOHUWKEBWY, AHacTacus 15 lloH  MKCLLUOP "CeBep-82"-AnTythbeBckuii 35.59 267 o
2. COPOKATASA, NpuHa 15 [l MKCLUOP "CeBep-70"-MonHus 35.60 267 o
3. 3YBAPEBA, VipuHa 15 IloH  MKCLUOP "CeBep-76" beckyaHUKOBO 39.05 202 o
4. OPELUVHA, Buktopus 15 IloH  MKCLUOP "Ceep-77"-[eryHmHo 39.48 195 I
5. CMWPHBbIX, AHacTacus 15 IloH  MKCLUOP "CeBep-70"-MonHuns 39.49 195 Io
6. AJIEKCAHOPOBA, AHacTacus 15 lloH  MKCLLUOP "CeBep-82"-AnTythbeBckuii 39.88 190 I
7. ®OMUNYEBA, Codus 15 lloH  MKCLLUOP "Ceep-70"-MonHus 40.58 180 Il
8. MWHAKOBA, Mapraputa 15 IloH  MKCLUOP "CeBep-76" beckyaHUKOBO 40.97 175 Il
9. AHIOWKNHA, EkatepuHa 15 lloH  MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1HO 42.37 158 o
10. BOP3NNOBWY, AnnHa 15 ItoH MKCLLUOP "CeBep-76" beckyaHUKOBO 43.04 151 Il
11. AKOBJIEBA, fapbs 15 lloH  MKCLUOP "CeBep-77"-[eryHnHo 44.42 137 Il
12. 3EHUWHA, Anuca 15 llloH MKCLUOP "CeBep-76" beckyaHUKOBO 44.84 133 o
13. HKOOVHA, Kupa 15 MKCLLUOP "CeBep-77"-AeryHnHo 45.37 129 Il
14. NETYHOBCKAA, Naga 15 Ilton  MKCLUOP "Cesep-70"-MonHus 45.41 128 o
15. THU3OOBCKAfA, Anuca 15 ltoH  MKCLLUOP "CeBep-82"-AnTydbeBcKuii 45.42 128 Iho
16. CUOOPOBA, EkaTepuHa 15 llltoH  MKCLUOP "CeBep-76" beckyaHUKOBO 46.20 122 Il
17. CEPI'VHA, Aspopa 15 MKCLUOP "CeBep-76" beckyaHVKOBO 46.67 118 Il
18. MAPTUHEL|, Bapsapa 16 llton  MKCLUOP "Cesep-70"-MonHus 47.01 116 I
19. TPN®OHOBA, AnéHa 15 llloH  MKCLUOP "CeBep-76" beckyaHUKOBO 47.12 115 Il
20. ®OMUYEBA, Buktopus 16 IlltoH  MKCLUOP "Ceep-77"-[eryHnHo 47.53 112 Il
21. TPEBEHHWMKOBA, Enusaseta 15 llloH MKCLUOP "CeBep-76" beckyaHVUKOBO 47.79 110 Il
22. CYHUOBA, NonuHa 15 lloH  MKCLUOP "Cesep-70"-MonHus 47.91 109 I
23. KOHOAYPOBA, Maiis 15 MKCLLOP "CeBep-76" BeckyAHUKOBO 47.99 109 Iho
24. TIONIAKOBA, Mapusa 16 MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii 48.03 108 o
25. KOTOBA, Banepus 15 IlltoH  MKCLUOP "Ceep-77"-[eryHnHo 48.77 103 o
26. BACW/IbKOBA, ApuHa 15 MKCLUOP "CeBep-77"-AeryHnHo 52.35 84 Il
27. AXYHAHOBA, ArHns 15 MKCLUOP "Cesep-77"-AeryHnHo 53.17 80 Il
28. JIATUHA, KceHus 16 llton  MKCLUOP "Ceep-82"-AnTydhbeBckuii 53.71 77 o
29. CKOPOBOI'ATOBA, Hagexaa 16 MKCLUOP "CeBep-82"-AnTyhbeBCKuii 55.02 72 llho
30. CEJ/IMKATOBA, TaTbsiHa 16 MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii 56.36 67 Il
31. KWPIOWWHA, AHnHa 16 MKCLLUOP "Cesep-77"-[leryHuHo 56.41 67 o
32. CTYKAJIOBA, Cochusi 16 MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii 56.62 66 Il
33. JIOMAYYK, AnekcaHgpa 16 MKCLUOP "CeBep-77"-[eryHnHo 59.55 57
34. POOMNOHOBA, Onbra 16 MKCLUOP "CeBep-77"-AeryHnHo 1:00.00 55
35. BYPOBA, Hagexpaa 16 IlltoH  MKCLUOP "CeBep-77"-[eryHnHo 1:01.27 52
36. KVPbAKOBA, ApuHa 16 MKCLUOP "CeBep-76"-beckyHNKOBO 1:10.86 33
37. ATEEBA, Bapsapa 16 MKCLLUOP "CeBep-77"-AeryHnHo 1:12.65 31
DSQ EME/IbAHOBA, Mapus 16 MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho

AucTtaHuma 2

Manbuumky, 50m BosbHbI CTUMb

FOHowm (9-10 ner)

21.01.2025 - 9:00 Pe3ynbTaThl
Ouku: AQUA 2024
MecTto o poxaeHun Bpemsa  Oukn
1. TETEPWH, AmuTtpwii 15 lloH  MKCLUOP "CeBep-82"-AnTydhbeBckuii 33.35 220 o
2. BOJIbWAKOB, 'ne6 15 ltoH  MKCLLUOP "Cesep-70"-MonHus 34.31 202 I
3. LWABAEB, NeoHng, 15 lloH  MKCLLUOP "Ceep-70"-MonHus 34.89 192 o
4. CAMAPWYEB, AmuTpuii 16 lloH  MKCLLUOP "CeBep-82"-AntythbeBckuii 35.80 178 Il
5. NYKbAHOB, ®&énop 15 MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho 36.78 164 I
6. CTEMYEHKOB, Npuropuii 15 ltoH  MKCLLUOP "Ceep-70"-MonHus 36.84 163 Iho
7. AHACTACMEB, Unbs 15 lloH  MKCLLUOP "CeBep-82"-AnTythbeBckuii 37.69 153 o
8. KOHO®DONbLCKWI, puropuii 15 llton  MKCLUOP "CeBep-82"-AnTydhbeBckuii 38.66 141 o
9. KWM, Erop 15 llton  MKCLUOP "Cesep-70"-MonHus 38.97 138 o
10. BOPMWH, Knpunn 16 MKCLUOP "Cesep-77"-AeryHnHo 39.10 137 Il
11. MbICEHKOB, Masen 15 ltoH  MKCLLUOP "CeBep-76" BeckygH1UKOBO 39.18 136 Iho
12. BENSAEB, AmuTpuii 15 llltoH  MKCLUOP "CeBep-77"-[leryHuHo 39.64 131 Il
13. ATEEB, AnekcaHgp 15 Ilton  MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1HO 39.84 129 I
14. EPMWLWWH, Wnbsa 15 ltoH  MKCLLUOP "Ceep-70"-MonHus 40.12 126 Iho
15. BAWMULWWNH, ApTém 15 llloH  MKCLUOP "CeBep-76" beckyaHUKOBO 40.31 125 Il
16. XXOI'WH, Apocnas 15 llloH  MKCLUOP "CeBep-76"-beckyHNKOBO 40.34 124 1o
17. PYCAKOB, faHuun 16 ltoH  MKCLUOP "CeBep-82"-AnTydhbeBckuii 40.54 122 1o
21.01.2025 MonyaBTOMaTMYECKas cMCTeMa perncrTpaumm BpeMeHu 6acceiiH "AntydbeBckuin"
r. Mocksa MEGA S 25 meTpos

Splash Meet Manager, 11.81129

NaBHbIf CyAbs, CNOPTUBHBIA Cyabs MepBoi KaTeropu1

Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova

M.I. MopryHosa

21.01.2025 13:42 - CtpaHuya 1



Ky6ok 'BY OO MKCLUOP «Ceep», | aTan no niasaHuto

r. Mocksa, 21.01.2025
(EKIM Ne 85300)

OunctaHuma 2, Manbumky, 50m BonbHbIn cTunb, KOHowm (9-10 ner)
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DSQ

CATrAHAbIKOB, PycnaH
CABE/Ib®ENBA, Huknta
POC, Mapk
MWPOHOB, AHppeii
CTAPLLEB, ApceHuii
NMOTEXWH, Makcum
ENVNCEEB, JaHunn
TUXOMWNPOB, Kupunn
MABJOB, 'ne6

KYUWH, Muxaunn
HA3APOB, Hukonai
LUWMNOPWH, ApTém
MYPTOH, Mapcenb
BE/IOB, TuModpeit
AVBA3S§IH, Aracn
HOPLA, Makcum
HWKY/IbHNKOB, BsAvecnas
HA3APOB, AmuTpuii
TYMAHOB, Tumodpeii
BOJIbHOB, Aptem
CYNTAHOB, OaHuun
AMWPOB, Bnagucnas
KOPLUYH, e6
KOYETKOB, BoraaH
KYAPALLOB, Anekceii
MAJBIFVH, AMmuTpuii
BNINHUOB, Aptemuii
MUXEEHKOB, Muxaunn
JIIOMVHAPCKUIA, Mapk
BAPXATHOB, Muxaun
UbIFYNEB, Tumyp
METPOB, faHnna
KYNMKOB, Makcum
CTYKANOB, AnekcaHgp
PULLEHKO, Banepwii
[PO300BCKUIA, CtaHncnas
MYTUHLEB, JleoHna,
KPYTOBCKWW, AnekcaHap
CAMOW/IOB, 3axap
JOPOXOB, Erop
BACNYAH, NnatoH
BAXXEHOB, AnekcaHgp
OCTAHWH, Kupunn
BOAIKN, Knupnnn
AKVHBLUWH, MBaH
KNELWEHKO, AMuTpunii
MALUKWH, Hukonaii
3PE/IVIH, faHuun
MBAHOB, Marseii
NAPWYTWH, Makcum
MAKWH, reopruii
MAPUEBCKWIA, Knpunn
AOAMOB, Kupunn
EPOLUKWH, Anekceii
IDKATAEB, Angpeii

[of poxaeHns
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IltoH

lltoH

MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii
MKCLUOP "CeBep-77"-[eryHnHo
MKCLUOP "CeBep-70"-MonHusa
MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii
MKCLLOP "Cesep-82"-AnTydbeBcKuii
MKCLUOP "CeBep-77"-AeryHnHo
MKCLUOP "CeBep-76" beckyaHVUKOBO
MKCLLOP "Cesep-82"-AnTydbeBcKuii
MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii
MKCLUOP "CeBep-77"-[eryHnHo
MKCLUOP "CeBep-82"-AnTythbeBCKuii
MKCLUOP "Cesep-77"-AeryHnHo
MKCLUOP "CeBep-77"-[eryHnHo
MKCLLUOP "CeBep-77"-AeryHnHo
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho
MKCLLOP "Cesep-82"-AnTybeBckuii
MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii
MKCLUOP "CeBep-70"-MonHus
MKCLUOP "CeBep-76" beckyaHVKOBO
MKCLLUOP "CeBep-70"-MonHus
MKCLUOP "CeBep-77"-[eryHnHo
MKCLLUOP "CeBep-77"-AeryHnHo
MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho
MKCLUOP "Cesep-77"-AeryHnHo
MKCLUOP "CeBep-77"-[eryHnHo
MKCLLUOP "CeBep-70"-MonHus
MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii
MKCLUOP "CeBep-77"-[eryHnHo
MKCLUOP "CeBep-76"-beckyHNKOBO
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryHnHo
MKCLUOP "CeBep-77"-AeryHnHo
MKCLLUOP "Ceep-82"-AnTythbeBcKuii
MKCLLUOP "CeBep-70"-MonHus
MKCLLUOP "CeBep-76"-beckyHNKOBO
MKCLLOP "Cesep-70"-MonHus
MKCLUOP "CeBep-77"-AeryHnHo
MKCLUOP "CeBep-70"-MosnHus
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryHnHo
MKCLLUOP "CeBep-70"-MonHuns
MKCLUOP "CeBep-77"-[eryHnHo
MKCLUOP "CeBep-82"-AnTyhbeBCKuii
MKCLUOP "Cesep-77"-AeryHnHo
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryHnHo
MKCLUOP "CeBep-77"-AeryHnHo
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho
MKCLLOP "Cesep-70"-MonHus
MKCLUOP "CeBep-77"-AeryHnHo
MKCLUOP "CeBep-77"-[eryHnHo
MKCLLUOP "CeBep-70"-MonHuns
MKCLUOP "Cesep-77"-AeryHnHo
MKCLUOP "CeBep-77"-[eryHnHo
MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii
MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii

Bpemsa Oukn
41.50 114 1o
41.84 111 1o
41.97 110 1o
42.29 108 o
42.49 106 Il
42.60 105 I
43.32 100 Iho
43.54 99 o
43.94 96 Il
44.01 96 o
44.09 95 o
44.21 94 Il
44.61 92 Il
44.66 91 Il
44.86 90 Il
45.08 89 lllto
45.23 88 lllo
45.64 86 o
45.70 85 lIlho
45.93 84 llho
46.18 83 lllro
46.23 82 lIlho
46.27 82 lllvo
46.65 80 lllto
47.95 74 llho
48.27 72 o
48.39 72 llho
48.58 71 llho
48.83 70 o
48.86 70 llho
49.25 68 o
49.74 66 Ilho
49.76 66 Illo
49.86 66 o
49.98 65 o
50.51 63 llho
50.63 63 lllto
51.38 60 Ilho
51.50 59 Il
51.66 59 o
52.90 55 llho
53.46 53 o
53.48 53 lllto
53.52 53 llho
53.69 52 llho
54.13 51 Ilho
55.42 48
55.68 47
55.96 46
56.19 46
56.50 45
59.36 39

1:00.62 36

1:05.78 28

21.01.2025
r. Mocksa

MonyaBTOMaTUYECKas cCUCTEMA PErUCTpaLyn BPEMEHU

MEGA S

6acceiH "AnTybeBcku

~

n

25 meTpos

Splash Meet Manager, 11.81129

MaBHbIA CYLA, CNOPTUBHLIA CyabA MepBon KaTeropi

Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova

M.I. MopryHosa

21.01.2025 13:42 - CtpaHuya 2



Ky6ok 'BY OO MKCLUOP «Ceep», | aTan no niasaHuto
r. Mocksa, 21.01.2025

(EKIM Ne 85300)

OucTtaHuma 3

[Jesouku, 50m Ha cnvHe

[Jesywiku (9-10 ner)

21.01.2025 - 9:25 Pe3ynbTaThl
Oukn: AQUA 2024
Mecto [of poxgeHuns Bpema  Ouku
1. JIETYHOBCKA4A, Naga 15 Ilton  MKCLUOP "Cesep-70"-MonHus 35.44 361 1
2. COPOKATASA, NpuHa 15 1] MKCLLOP "Cesep-70"-MonHus 40.43 243 I
3. KOHWKEBWY, AHacTtacus 15 lloH  MKCLUOP "CeBep-82"-AnTydhbeBckuii 44.18 186 Io
4. AHKOWKWNHA, EkatepuHa 15 IloH  MKCLUOP "Ceep-77"-[eryHmHo 44.69 180 Io
5. BOP3W/TIOBWNY, AnuHa 15 IloH  MKCLUOP "CeBep-76" beckyaHUKOBO 45.44 171 o
6. OPELUVHA, Buktopus 15 lloH  MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1HO 46.14 163 o
7. 3YBAPEBA, VpuHa 15 llon  MKCLLUOP "CeBep-76" BeckygHVUKOBO 46.23 162 o
8. ®OMWYEBA, Codus 15 IloH  MKCLUOP "CeBep-70"-MonHuns 46.38 161 Io
9. CMWPHBbIX, AHacTacus 15 lloH  MKCLUOP "Cesep-70"-MonHus 46.58 159 1l
10. AJIEKCAHOPOBA, AHacTacus 15 ItoH MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii 49.49 132 Il
11. CEPI'VHA, Aspopa 15 MKCLLUOP "CeBep-76" beckyaHUKOBO 51.30 119 Il
12. 3EHUWHA, Anuca 15 llloH MKCLUOP "CeBep-76" beckyaHUKOBO 51.45 118 Il
13. CUAOOPOBA, EkaTepuHa 15 llltoH  MKCLUOP "CeBep-76" beckyaHUKOBO 52.28 112 Il
14. HOAWHA, Kupa 15 MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho 52.33 112 I
15. AKOBJIEBA, fapbs 15 ltoH  MKCLLUOP "CeBep-77"-AeryHvuHo 53.34 106 Iho
16. POMUNYEBA, Bukropusa 16 llltoH  MKCLUOP "CeBep-77"-[leryHuHo 53.70 103 o
17. TPEBEHHUWKOBA, Enusaseta 15 llton  MKCLUOP "CeBep-76" BeckyH/KOBO 54.11 101 I
18. KOHOAYPOBA, Maiis 15 MKCLLUOP "CeBep-76" beckyaHUKOBO 54.94 97 1Iho
19. MAPTWHEL, Bapsapa 16 llltoH  MKCLUOP "CeBep-70"-MonHus 55.91 92 o
20. KOTOBA, Banepus 15 IlltoH  MKCLUOP "Ceep-77"-[eryHnHo 56.42 89 o
21. THW3OOBCKASA, Anuca 15 ltoH  MKCLUOP "CeBep-82"-AnTydhbeBckuii 56.58 88 Il
22. KVPIHOWMWHA, AHHa 16 MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho 56.65 88 Il
23. NATUHA, KceHus 16 llon  MKCLLUOP "CeBep-82"-AnTydbeBcKuii 57.97 82 Il
24. CYHUOBA, NMonuHa 15 IloH  MKCLUOP "CeBep-70"-MonHuns 58.28 81 Il
25. BACWJ/IbKOBA, ApuHa 15 MKCLUOP "CeBep-77"-[eryHnHo 58.51 80 Il
26. MYNNOKAHOOBA, EnvsaseTa 16 MKCLLUOP "CeBep-76" beckyaHVUKOBO 59.08 78 o
27. EMENbAHOBA, Mapusa 16 MKCLUOP "Cesep-77"-AeryHnHo 59.44 76 1o
28. TONAKOBA, Mapus 16 MKCLLUOP "Ceep-82"-AnTythbeBcKuii 1:00.01 74 o
29. CKOPOBOI'ATOBA, Hagexaa 16 MKCLUOP "CeBep-82"-AnTyhbeBCKuii 1:00.21 73 llho
30. CEJ/IMKATOBA, TaTbsiHa 16 MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii 1:00.93 71 v
31. BYPOBA, Hagexaa 16 lloH  MKCLLUOP "CeBep-77"-AeryHvuHo 1:02.83 64 o
32. JIOMAYYK, AnekcaHgpa 16 MKCLUOP "CeBep-77"-AeryHnHo 1:04.88 58 Il
33. CTYKAJIOBA, Codhus 16 MKCLLUOP "Ceep-82"-AnTythbeBcKuii 1:06.68 54 Il
34. AXYHAHOBA, ArHusa 15 MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho 1:07.47 52
35. ATEEBA, Bapsapa 16 MKCLUOP "Cesep-77"-AeryHnHo 1:13.21 41
DSQ MWMHAKOBA, Mapraputa 15 IloH  MKCLUOP "CeBep-76" beckyaHUKOBO
DSQ TPU®OHOBA, AnéHa 15 Illton  MKCLUOP "CeBep-76" BeckyaHNKOBO
DSQ POANOHOBA, Onbra 16 MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho
DSQ XPAMLIOBA, Buktopus 15 MKCLUOP "Cesep-77"-[leryHuHo

AucTtaHuma 4

Manibumku, 50m Ha cnvHe

FOHown (9-10 ner)

21.01.2025 - 9:40 Pe3ynbTaThl
Ouku: AQUA 2024
MecTo [of poxageHuns Bpema  Ouku

[l e N S S S
OO RPRWNPOO0ND O MWNE

BOJIbLLIAKOB, ne6
TETEPVH, OMuTpuii
CAMAPWYEB, AmuTpuii
AlrEEB, AnekcaHgp
LWABAEB, JleoHng
EPMULLVH, Vnbsa
CTEMNYEHKOB, Npuropwia
NYKbAHOB, ®&énop
AHACTACMUEB, Nnba
BALWWLLWVH, ApTém
CTAPLEB, ApceHuii
BENAEB, AmuTpuii
BOPMWH, Kupunn
MWPOHOB, AHppeii
MbICEHKOB, MNMasen
PYCAKOB, aHuun
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ItoH
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lltoH
ItoH
1ItoH
lltoH

ItoH
1ItoH
1ItoH
11ltoH

1ltoH
lltoH
1toH

MKCLLUOP "CeBep-70"-MonHus
MKCLLOP "Cesep-82"-AnTybeBcKuii
MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho
MKCLUOP "CeBep-70"-MosnHus
MKCLLUOP "CeBep-70"-MonHuns
MKCLUOP "CeBep-70"-MonHus
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho
MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii
MKCLLUOP "CeBep-76" beckyaHUKOBO
MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho
MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii
MKCLUOP "CeBep-76" beckyaHUKOBO
MKCLUOP "CeBep-82"-AnTyhbeBCKuii

40.35 164 o
40.89 158 I
41.88 147 1o
42.78 138 Iho
43.45 131 Iho
43.53 131 I
43.55 130 Iho
44.03 126 Iho
44.95 119 I
45.20 117 1o
45.23 116 I
45.34 115 I
47.10 103 Iho
47.15 103 o
47.20 102 Iho
47.91 98 o

21.01.2025
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MonyaBTOMaTUYECKas cCUCTEMA PErUCTpaLyn BPEMEHU
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~
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MaBHbIA CYLA, CNOPTUBHLIA CyabA MepBon KaTeropi

Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova

M.I. MopryHosa

21.01.2025 13:42 - CtpaHuya 3



Ky6ok 'BY OO MKCLUOP «Ceep», | aTan no niasaHuto

r. Mocksa, 21.01.2025
(EKIM Ne 85300)

OuctaHuma 4, Manbumky, 50m Ha cnvHe, FOHowwm (9-10 nerT)

MecTo
17. NOTEXWH, Makcum
18. CATrAHAbIKOB, PycnaH
19. K/MEWEHKO, AmunTpwii
20. KWM, Erop
21. EJNCEEB, faHuun
22. ABA3SIH, Aracu
23. MOAWNBAKWH, Enuceit
24. WNNOPWH, ApTém
25. KOPLWYH, 'ne6
26. CYNTAHOB, fJaHunn
27. KOHO®OJIbCKUN, puropwuii
28. TPOC, Mapk
29. TUXOMWPOB, Knpunn

30.
31.
32.

IDKATAEB, AHgpeii
CTYKAJIOB, AnekcaHap
CABENb®ENbA, Hukuta
33. TIETPOB, daHuna

34. AMWPOB, Bnagucnas
35. HOPUA, Makcum

36. HA3APOB, Amutpwii

37. OCTAHWH, Kupunn

38. KYYUNH, Muxaun

39. MYPTOH, Mapcenb

40. TMAPLWUYTUH, Makcum
HUWKYNbHWKOB, Bsyecnas

42. BAPXATHOB, Muxann

43. UbITYNEB, Tumyp

44. BEJNOB, Tumodeii

45. MANbITVH, Amutpuii

46. BACNYAH, NnatoH

47. 3PENVH, OaHuun

48. BOALXN, Knpunn

49. KYJMKOB, Makcum

50. MWXEEHKOB, Muxann

51. [PULLEHKO, Banepnii
52. JIIOMUHAPCKUIA, Mapk
53. TYMAHOB, Tumodeli
54. CAMOW/OB, 3axap
55. BAXEHOB, AnekcaHgp
56. MYTUHLEB, Neonup
57. [JOPOXOB, Erop
58. KYAPALWIOB, Anekceit
59. WBAHOB, Marseli
60. MALUKWH, Hukonaii
61. KPYTOBCKWW, Anekcanap
62. EPOLKWNH, Anekceii
DSQ KOI'VH, Apocnas
DSQ TMMABJIOB, Neb6
DSQ KOYETKOB, borgaH
DSQ BOJIbHOB, Aptem
DSQ B/NHUOB, Aptemuii
DSQ [PO3[0BCKWIA, Ctanucnas
DSQ AKMHbLUVIH, ViBaH
DSQ TMAPUVEBCKUW, Kupunn
DSQ MAKWH, leopruii

[of poxaeHns

16
16
15
15
15
16
15
16
16
16
15
15
16
16
16
16
16
16
15
16
15
15
15
16
15
15
15
15
15
16
15
16
16
16
15
16
15
15
16
16
15
16
15
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
16

lltoH

1ltoH
1ltoH

11ltoH
11ltoH
11toH
11ltoH
1toH
1ltoH
lltoH
1ltoH

1toH
lltoH
1ltoH

11ltoH

11toH
11ltoH

11toH

11ltoH

I1ltoH
11toH

11toH
I1ltoH

lltoH
1ItoH

lltoH

MKCLUOP "CeBep-77"-AeryHnHo
MKCLUOP "Ceep-82"-AnTythbeBcKuii
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho
MKCLLUOP "CeBep-70"-MonHus
MKCLUOP "CeBep-76" beckyaHUKOBO
MKCLUOP "CeBep-77"-AeryHnHo
MKCLUOP "CeBep-76" beckyaHVUKOBO
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho
MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii
MKCLUOP "CeBep-77"-[eryHnHo
MKCLUOP "CeBep-82"-AnTythbeBCKuii
MKCLLUOP "CeBep-70"-MonHus
MKCLUOP "Ceep-82"-AnTythbeBcKuii
MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii
MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho
MKCLUOP "Cesep-77"-AeryHnHo
MKCLUOP "CeBep-77"-[eryHnHo
MKCLUOP "CeBep-82"-AnTythbeBCKuii
MKCLLUOP "CeBep-70"-MonHus
MKCLUOP "Ceep-82"-AnTythbeBcKuii
MKCLLUOP "CeBep-77"-AeryHnHo
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho
MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii
MKCLUOP "CeBep-76"-beCckyHNKOBO
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryHnHo
MKCLUOP "Cesep-77"-AeryHnHo
MKCLUOP "CeBep-77"-[eryHnHo
MKCLLUOP "CeBep-70"-MonHus
MKCLUOP "CeBep-70"-MosnHus
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryHnHo
MKCLUOP "CeBep-77"-AeryHnHo
MKCLLUOP "Ceep-82"-AnTythbeBcKuii
MKCLLUOP "CeBep-70"-MonHus
MKCLUOP "Cesep-77"-AeryHnHo
MKCLUOP "CeBep-76" beckyaHUKOBO
MKCLLUOP "CeBep-70"-MonHus
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho
MKCLUOP "CeBep-70"-MonHus
MKCLUOP "CeBep-77"-AeryHnHo
MKCLUOP "CeBep-77"-[eryHnHo
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryH1Ho
MKCLUOP "Cesep-77"-AeryHnHo
MKCLUOP "Cesep-77"-[leryHnHo
MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii
MKCLUOP "CeBep-76"-beckyHNKOBO
MKCLLOP "Cesep-82"-AnTydbeBcKuii
MKCLUOP "CeBep-77"-AeryHnHo
MKCLUOP "CeBep-70"-MonHus
MKCLLUOP "CeBep-70"-MonHuns
MKCLLUOP "CeBep-76"-beckyHNKOBO
MKCLUOP "CeBep-77"-[eryHnHo
MKCLLUOP "CeBep-77"-AeryHnHo
MKCLUOP "CeBep-70"-MosnHus

"naBHbIA Cyabs, CMOPTUBHBINA Cyabs NepBoit KaTeropumn

"naBHbI CekpeTapb, CNOPTUBHbINA Cyaps Beepoccuiickoii kateropum

Bpemsa Oukn
47.93 98 Il
48.02 97 Il
48.55 94 Il
48.78 93 Il
49.32 90 o
49.50 89 Il
50.25 85 Il
50.27 85 o
50.41 84 Il
50.44 84 Il
50.49 83 llio
50.62 83 Il
51.43 79 o
51.78 77 llho
52.06 76 o
53.15 71 llho
53.38 71 llho
53.40 70 o
53.65 69 lllto
54.37 67 llho
54.81 65 o
55.43 63 lllo
55.46 63 o
55.78 62 Ilho
55.78 62 llho
55.84 62 Il
55.92 61 Ilho
55.97 61 Ilho
56.23 60 o
56.50 59 lIlho
56.77 59 Il
57.33 57 llho
57.48 56 Illo
57.62 56 o
57.83 55 lllto
57.88 55 llho
57.93 55 lllto
58.30 54 llho
59.76 50 Il

1:00.67 48 lllo

1:01.13 47 o

1:01.18 47 o

1:02.23 44

1:03.58 42

1:07.25 35

1:08.55 33

M.I". MopryHoBa

I".A. Manaposa

21.01.2025
r. Mocksa

MonyaBTOMaTUYECKas cCUCTEMA PErUCTpaLyn BPEMEHU

MEGA S

~

6acceiiH "AnTybeBckuii
25 meTpos

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova
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